
                                                            
 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

 

       Від   04 квітня   2025  року                                                          № 56 

 

Про погодження поточних індивідуальних 

технологічних нормативів використання 

питної води ТзОВ«БОНА» 

 

  Розглянувши звернення  ТзОВ «БОНА» № 645/09-03 від 25.03.2025року, 
на підставі наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово 
– комунального господарства України від 25.06.2014  року № 179 «Про 
затвердження Порядку розроблення та затвердження технологічних нормативів 
використання питної води підприємствами, які надають послуги з 
централізованого водопостачання та/або водовідведення», керуючись статтями 
30, 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Скалатської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити поточні індивідуальні технологічні нормативи використання 
питної води для ТзОВ «БОНА» в с.Новосілка,  вул..Б.Хмельницького 32, 
Тернопільського району Тернопільської області. 

2. З даним рішенням ознайомити ТзОВ«БОНА». 
 

 

 

Міський голова                                                Петро САВОНЧАК 

 


